4 Bu eser Bağ Biti yahut Zijen, Gece Kurdu, Kırmız Böceği ve Kızıl Ballık, Yaprak
Kurdu yahut Piral, Üzüm Kurdu, Filoksera ve İstatriks isimleriyle ayrı ayrı
tarifnamelerden oluşmaktadır.

5 Rumi yılların Mart ayından başlaması sebebiyle Rumi 1309 yılı Miladi olarak 13
Mart 1893-12 Mart 1894 dönemine denk gelmektedir. Eserin gün ve ay olarak
yayınlanma tarihi verilmemiş olmakla birlikte eserdeki yevmiye defteri örneğinde
yer alan “14 Haziran 1309” tarihinin Miladi 26 Haziran 1893’e tekabül etmesinden
yola çıkılarak eserin yayın yılı tarafımızca 1893 olarak kabul edilmiştir.

Bu maddelerde tarımsal ürünlerin,
hayvanların, alet ve edevatın zarar görmesi veya çalınması, arazi veya
su kaynaklarına zarar verme gibi durumlarda ilgili kişilere verilecek
hapis ve para cezaları hakkında bilgiler yer almaktadır (Zakaryan,
1893:204-207).

İcar-Akar Nizamnamesi, 10 Rebi’ül evvel 1291 Hicri ve
15 Nisan 1290 Rumi (27 Nisan 1874) tarihinde yayınlanmış olup
nakdi gelir sağlanan mülklerin kiralanmasına yönelik 33 maddeden
oluşan hükümleri içermektedir (Reyhan, 2002:130). Arazi, çiftlik,
bostan, dükkân gibi mülklerin kiralanmasında mukavelenamelerin
düzenlenmesi, kira süreleri, kira ödemeleri, mülk üzerinde bulunan
bina, ağaç, alet- edevat vb.